
VIA Giuseppe Reale n. 1 89123 REGGIO CALABRIA – TEL. N. 0965 812223  

E mail:cmreggiocalabria@gmail.com Pec: conservatoriocilea@pec.it 

 

 

 
MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “F. CILEA” 

 REGGIO CALABRIA 

 
 

 

Prot. n.            /F11-b                                                      Reggio Calabria,           

 

 

        All’ Albo Pretorio On Line  

Al Sito Internet 

Al Personale Tecnico -Amministrativo  

Indirizzi Email 
         

 

 

Oggetto: chiusura del Conservatorio durante le festività pasquali 2022.  

  

Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto il 12 giugno 2019 tuttora vigente, ed in particolare gli artt. 

19 - Orario di lavoro e 22 - Chiusure prefestive-; 

Richiamato il provvedimento direttoriale disponibile al sito web del Conservatorio inerente l’organizzazione 

didattica del corrente a.a. 2021-2022; 

Valutate le esigenze di servizio; 

Sentita la RSU dell’Istituzione;  

 

               DISPONE 

 

 La chiusura pomeridiana del Conservatorio per venerdì 15 Aprile 2022 

 

        Il personale tecnico-amministrativo presterà servizio in orario antimeridiano.  

 

 

 

 La chiusura prefestiva del Conservatorio per sabato 16 aprile 2022 

 

Il Personale Tecnico-Amministrativo potrà recuperare le ore di servizio non prestate nel giorno di chiusura 

prefestiva entro il secondo mese successivo alla fruizione, salvo che non intenda richiedere di essere 

collocato in ferie/festività soppresse o conteggiare a compensazione ore di riposi compensativi maturati 

o ore di lavoro straordinario prestate oltre l’orario di lavoro giornaliero. 

 

         Il Direttore 

        Prof. Francesco Romano 

Prot. n. 0002127 anno 2022 del 07/04/2022


